FUNDAÇÃO MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  SÃO  LEOPOLDO
Av. João Correa, 1350, loja 01, Centro – São Leopoldo / RS  - CEP 93020 668

 contato@fmssl.rs.gov.br

______________________________________________________________________

Memorando DAF: 013/2024                                       São Leopoldo, 09 de agosto de 2024

De: Comissão Técnica de Avaliação do PE 04/2024
Para: Pregoeiro

Assunto: PE 04/2024 - Avaliação Técnica

Pregão  Eletrônico,  tombado  sob  o Nº
04/2024  FMS-SL,  tendo  por  finalidade  a
contratação de empresa para fornecimento de
solução  de  tecnologia  da  informação
constituído por um conjunto de funcionalidades
integradas  para  gestão  administrativa,
financeira, logística e estratégica da Fundação
Municipal  de Saúde de São Leopoldo (FMS-
SL),  padrão ERP em conceito  multiempresa,
executado  em  regime  de  locação,  padrão
SaaS.

Em atenção ao PE 04/2024,  a presente Comissão Técnica de Avaliação,
vem informar o resultado do TESTE DE CONFORMIDADE exigido no item 10 do Termo de
Referência constante no edital da licitação em epígrafe, realizada nos dias sete de agosto de
dois  mil  e vinte  e  quatro e oito de agosto de dois  mil  e  vinte e quatro,  onde a referida
comissão considerou que a Licitante Habilitada Provisoriamente atendeu a completude dos
requisitos dos ANEXOS 1 e 2 do Memorial Descritivo constante no edital, portanto sendo
homologado tecnicamente. Segue anexos o Relatório de Homologação Técnica e o Roteiro
de Apoio para este Relatório com as devidas subscrições.

Atenciosamente,

Rodrigo Steigleder Roberto Carlos Tito Coelho

      Matrícula 18           Matrícula 08

_________________________________________________________________________________
Av. João Correa, 1350, loja 01, Centro – São Leopoldo - RS -  CEP 93020 668

e-mail: contato@fmssl.rs.gov.br